
UCHWAŁA NR XLII/352/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych w ciągu 
dróg wojewódzkich na terenie miasta Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, zm.poz.1834) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1376; zm. z 2021 r.: poz. 1005; poz. 1595; poz. 876; poz. 1005), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie miasta Darłowo: 

1. w ciągu drogi wojewódzkiej nr 203 przy ulicy M. Curie-Skłodowskiej (na przeciwko posesji numer 21 - 23), 

2. w ciągu drogi wojewódzkiej nr 205 przy ulicy Podzamcze (w pobliżu Ronda Armii Krajowej), 

3. w ciągu drogi wojewódzkiej nr 205 przy ulicy Morskiej (na wysokości posesji numer 66 - po obu stronach 
drogi). 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono na załącznikach 
graficznych nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, 
celem uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD940372-6145-4560-BF80-6AF8125A3B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/352/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD940372-6145-4560-BF80-6AF8125A3B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/352/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD940372-6145-4560-BF80-6AF8125A3B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/352/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD940372-6145-4560-BF80-6AF8125A3B7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

